‘ 400 Coswig - Radebeul-Kétzschenbroda - Dippelsdorf i, YCM

giiltig ab 15.12.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Radebeul
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 \ 11 13 71 15 73 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
Verkehrshinweise

Linie 400 von Coswig, Bahnhof 429w 4:59e 529w 559w 629w 6:59e 7.29e 759w 829w 859w 929w 1029w 11:29e| 11:59e 12:29w 12:59w 13:29w 13:59w| 1429w 14:59w| 1529w 1559w
Coswig, Spitzgrund 4:29 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 | 10:29 11:29 11:59 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59
Coswig, Siedlerstralle 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:31 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
Coswig, Genossenschaftsstralle 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02
Coswig, SalzstraRe (Bus) 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 | 10:34 11:34 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04
Coswig, Zentrum/Borse 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 | 10:36 11:36 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06
Coswig, Bahnhof /2 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08
Coswig, Bahnhof /2 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 711 7:41 8:41 9:41 | 10:41 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 | 15:11 15:41 16:11
Coswig, Feuerwehrstralle 4:43 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13
Coswig, Grenzstralle 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 714 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14
Coswig-Koétitz, Schule 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
Coswig Kotitz, Fahrweg 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:45 9:45 | 10:45 11:45 12:15 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:115 | 15:45 | 16:15
Coswig, Wettinstrale 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16
Coswig, Hohe Stralte 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:46 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16
Coswig, Turbowerk 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:47 9:47 | 10:47 11:47 1217 | 12:47 | 1317 | 13:47 | 1417 | 14:47 | 15117 | 1547 | 16:17
Radebeul, Kleinstiickenweg 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:48 9:48 | 10:48 11:48 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 1548 | 16:18
Radebeul, Friedrich-List-StraRe 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:48 9:48 | 10:48 11:48 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 1548 | 16:18
Radebeul, Bahnhof Naundorf 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 721 7:51 8:51 9:51 | 10:51 11:51 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 15:51 | 16:21
Radebeul, Altnaundorf 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:52 9:52 | 10:52 11:52 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22
Radebeul, Bertheltstrale 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:53 9:53 | 10:53 11:53 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23
Radebeul, Ziegeleiweg 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:54 9:54 | 10:54 11:54 12:24 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 15:54 16:24
Radebeul, E.-Schiiller-StralRe 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Radebeul, W.-Eichler-Stralle 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Radebeul, GiterhofstralRe 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:56 9:56 | 10:56 11:56 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26
Radebeul, S-Bf. Kétzschenbroda 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:57 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27
S1 aus Dresden 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:50 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20
Radebeul, S-Bf. Kétzschenbroda 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:57 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27
Radebeul, Moritzburger Str. 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:59 9:59 | 10:59 11:59 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29
Radebeul, Heiterer Blick 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Radebeul, Kottenleite 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:.02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
Radebeul, Sonnenleite 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 9:03 10:03 | 11:03 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:.03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33
Radebeul, Sportplatz Lindenau 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 16:04 16:34
Radebeul, Neulander StraRe 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
Radebeul, Altlindenau 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
Radebeul, Drosselweg 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 9:07 10:07 11:.07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
Friedewald, Wartehalle 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 9:08 10:08 | 11:08 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:.08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38
Friedewald, Wendeplatz 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 9:09 10:09 | 11:09 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39
Friedewald, Grundschule 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 9:10 10:10 | 11:10 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40
Dippelsdorf, GroBenhainer Str. 5:11 5:41 6:11 6:41 711 7:41 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 | 16:41
Linie 475 nach Reichenberg - Boxdorf 5:13w| 542w 6:12w| 642w 712w 742w 812w 9:16w 10:12w| 11:16X| 12:12w| 1244w 13:16w 1344w 14:12w 1444w 1516w 1546w 16:12w 16:46w|
Erklarungen

WX . verkehrt nicht am 24. und 31.12. - . Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdglich!

X . Verkehrt an Schultagen erst 11:40 Uhr! K : Kleinbuseinsatz — Gruppen ab 10 Pers. bitte mind. 1 Tag im Voraus anmelden (einsatz@vg-meissen.de)

w . verkehrt nicht am 24.12.!




1400

Coswig - Radebeul-Kotzschenbroda - Dippelsdorf

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Radebeul

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

VGM

Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

giiltig ab 15.12.24

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 41 43 45 75 47 77 49 51 53 55 57 79 501 503 505 507 509 511 513 515 517 519
Verkehrshinweise K K w VY(X
Linie 400 von Coswig, Bahnhof 16:29w| 16:59w| 17:29w| 17:59w| 18:29w| 18:59w 19:29w| 20:29w 2141w 2241w 2341w 041w 559w 759w 959w 11:59w 13:59w 15:59w 17:59w 19:59w 2141w 23:41e
Coswig, Spitzgrund 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:29 | 21:41 22:41 23:41 0:41 5:59 7:59 959 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:41 23:41
Coswig, Siedlerstralle 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:42 | 22:42 | 23:42 0:42 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 21:42 | 2342
Coswig, Genossenschaftsstralle 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:43 22:43 23:43 0:43 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 21:43 23:43
Coswig, SalzstraRe (Bus) 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:34 | 21:43 | 22:43 | 23:43 0:43 6:04 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 | 21:43 | 23:43
Coswig, Zentrum/Borse 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:36 | 21:45 | 22:45 | 23:45 0:45 6:06 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 21:45 | 23:45
Coswig, Bahnhof /2 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:47 | 22:47 | 23:47 0:47 6:08 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 21:47 | 23:47
Coswig, Bahnhof /2 16:41 17:11 17:41 18:41 19:41 | 20:41 | 21:47 | 22:47 | 23:47 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 | 21:47 | 23:47
Coswig, Feuerwehrstralle 16:43 | 17:13 | 17:43 18:43 19:43 | 20:43 | 21:49 | 22:49 | 23:49 6:13 8:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:13 | 21:49 | 23:49
Coswig, Grenzstralte 16:44 | 17114 | 17:44 18:44 19:44 | 20:44 | 21:50 | 22:50 | 23:50 6:14 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14114 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 21:50 | 23:50
Coswig-Kétitz, Schule 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 20:45 21:51 22:51 23:51 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 21:51 23:51
Coswig Kotitz, Fahrweg 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 20:45 | 21:51 22:51 23:51 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 | 21:51 23:51
Coswig, Wettinstralle 16:46 | 17:16 | 17:46 18:46 19:46 | 20:46 | 21:52 | 22:52 | 23:52 6:16 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 21:52 | 23:52
Coswig, Hohe Stralte 16:46 | 17:16 | 17:46 18:46 19:46 | 20:46 | 21:52 | 22:52 | 23:52 6:16 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 21:52 | 23:52
Coswig, Turbowerk 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 20:47 21:53 22:53 23:53 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 21:53 23:53
Radebeul, Kleinstlickenweg 16:48 17:18 17:48 18:48 19:48 20:48 21:54 22:54 23:54 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 21:54 23:54
Radebeul, Friedrich-List-Strae 16:48 | 17:18 | 17:48 18:48 19:48 | 20:48 | 21:54 | 22:54 | 23:54 6:18 8:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18 | 21:54 | 23:54
Radebeul, Bahnhof Naundorf 16:51 | 17:21 | 17:51 18:51 19:51 | 20:51 | 21:55 | 22:55 | 23:55 6:21 8:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21 | 21:55 | 23:55
Radebeul, Altnaundorf 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52 20:52 21:56 22:56 23:56 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 21:56 23:56
Radebeul, Bertheltstralle 16:53 | 17:23 | 17:53 18:53 19:53 | 20:53 | 21:56 | 22:56 | 23:56 6:23 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23 | 21:56 | 23:56
Radebeul, Ziegeleiweg 16:54 | 17:24 | 17:54 18:54 19:54 | 20:54 | 21:57 | 22:57 | 23:57 6:24 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 21:57 | 23:57
Radebeul, E.-Schiller-Stralte 16:55 | 17:25 | 17:55 18:55 19:55 | 20:55 | 21:58 | 22:58 | 23:58 6:25 8:25 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25 | 21:58 | 23:58
Radebeul, W.-Eichler-Stralle 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55 20:55 21:58 22:58 23:58 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 21:58 23:58
Radebeul, Guterhofstrale 16:56 | 17:26 | 17:56 18:56 19:56 | 20:56 | 21:59 | 22:59 | 23:59 6:26 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 21:59 | 23:59
Radebeul, S-Bf. Kétzschenbroda 16:57 | 17:27 | 17:57 18:57 19:57 | 20:57 | 22:00 | 23:00 0:00 6:27 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 22:00 0:00
S1 aus Dresden 16:50 | 17:20 | 17:50 18:50 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 23:50 6:20 8:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20 | 21:50 | 23:50
Radebeul, S-Bf. Kétzschenbroda 16:57 17:27 17:57 18:57 19:57 20:57 | 22:01 23:01 0:01 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 | 22:01 0:01
Radebeul, Moritzburger Str. 16:59 | 17:29 | 17:59 18:59 19:59 | 20:59 | 22:02 | 23:02 0:02 6:29 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 22:02 0:02
Radebeul, Heiterer Blick 17:01 17:31 18:01 19:01 20:01 21:01 22:04 | 23:.04 0:04 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:04 0:04
Radebeul, Kottenleite 17:02 | 17:32 | 18:02 19:02 20:02 | 21:02 | 22:05 | 23:05 0:05 6:32 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32 | 22:05 0:05
Radebeul, Sonnenleite 17:03 17:33 18:03 19:03 20:03 21:03 22:06 23:06 0:06 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:06 0:06
Radebeul, Sportplatz Lindenau 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04 | 21:04 | 22:.07 | 23:07 0:07 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 | 22:.07 0:07
Radebeul, Neulander Strale 17:05 | 17:35 | 18:05 19:05 20:05 | 21:05 | 22:08 | 23:08 0:08 6:35 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35 | 22:08 0:08
Radebeul, Altlindenau 17:06 | 17:36 | 18:06 19:06 20:06 | 21:06 | 22:09 | 23:09 0:09 6:36 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:09 0:09
Radebeul, Drosselweg 17:07 | 17:37 | 18:07 19:07 20:07 | 21:07 | 22:10 | 23:10 0:10 6:37 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 | 22:10 0:10
Friedewald, Wartehalle 17:08 | 17:38 | 18:08 19:08 20:08 | 21:08 | 22:11 23:11 0:11 6:38 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 | 22:11 0:11
Friedewald, Wendeplatz 17:09 | 17:39 | 18:09 19:09 20:09 | 21:09 | 22:12 | 23:12 0:12 6:39 8:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39 | 22:12 0:12
Friedewald, Grundschule 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:13 23:13 0:13 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:13 0:13
Dippelsdorf, GroBenhainer Str. 17:11 17:41 | 18:11 19:11 20:11 | 21:11 | 22:14 | 23:14 0:14 6:41 8:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41 | 22:14 0:14
Linie 475 nach Reichenberg - Boxdorf | 17:16w| 17:46w| 18:12w| 19:16w 20:12w| 21:16w| 22:14w| 23:16w| 0:14w| 642w 842w 1042w 1242w 1442w 1642w 1842w 2042w 22:14w| 0:14w|
Erklarungen

WX . verkehrt nicht am 24. und 31.12. - . Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdglich!

X . Verkehrt an Schultagen erst 11:40 Uhr! K : Kleinbuseinsatz — Gruppen ab 10 Pers. bitte mind. 1 Tag im Voraus anmelden (einsatz@vg-meissen.de)

w . verkehrt nicht am 24.12.!




‘ 400 Dippelsdorf - Radebeul-Kétzschenbroda - Coswig i, YCM

giiltig ab 09.06.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Radebeul
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 72 74 76 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 78 22 80 24 26 28 30 32 34 36
Verkehrshinweise

Linie 475 von Boxdorf - Reichenberg 5:38w| 6:10w| 6:38w| 7:09w 7:35w 8:06w 840w 9:40w| 10:36w| 11:36w| 12:36w| 13:10w| 13:40w| 14:10w| 14:40w| 15:10w| 15:38w|
Dippelsdorf, GroBenhainer Str. 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:40 | 10:40 11:40 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40
Dippelsdorf, DorfstralRe 5:10

Friedewald, Grundschule 5:11 5:41 6:11 6:41 711 7:41 8:11 8:41 9:41 | 10:41 11:41 12:41 | 13:11 | 13:41 | 1411 | 14:41 | 15111 | 15:41
Friedewald, Wendeplatz 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
Friedewald, Wartehalle 5:13 5:43 6:13 6:43 713 7:43 8:13 8:43 9:43 | 10:43 11:43 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43
Radebeul, Drosselweg 5:14 5:44 6:14 6:44 714 7:44 8:14 8:44 9:44 | 10:44 11:44 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15114 | 15144
Radebeul, Altlindenau 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 | 10:45 11:45 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45
Radebeul, Neulander Stralle 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:46 | 10:46 11:46 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46
Radebeul, Sportplatz Lindenau 5:17 5:47 6:17 6:47 717 7:47 8:17 8:47 9:47 | 10:47 11:47 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47
Radebeul, Kottenleite 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:49 | 10:49 11:49 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49
Radebeul, Heiterer Blick 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 | 10:50 11:50 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50
Radebeul, Moritzburger Str. 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 | 10:52 11:52 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52
Radebeul, S-Bf. Kétzschenbroda 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 | 10:54 11:54 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54
S1 nach Dresden 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 | 10:04 | 11:04 12:04 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04
Radebeul, S-Bf. Kétzschenbroda 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 | 10:55 11:55 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55
Radebeul, GiterhofstralRe 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 | 10:56 11:56 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56
Radebeul, W.-Eichler-Stralle 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 | 10:57 11:57 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57
Radebeul, E.-Schiiller-Stralle 5:27 5151 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 | 10:57 11:57 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57
Radebeul, Ziegeleiweg 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:58 | 10:58 11:58 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58
Radebeul, Bertheltstralle 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 | 10:59 11:59 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59
Radebeul, Altnaundorf 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 | 10:00 | 11:00 12:00 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00
Radebeul, Bahnhof Naundorf 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 | 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 | 14:01 | 14:31 15:01 15:31 | 16:01
Radebeul, Friedrich-List-Stralle 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 | 10:02 | 11:02 12:02 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02
Radebeul, Kleinstiickenweg 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 | 10:03 | 11:03 12:03 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03
Coswig, Turbowerk 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 | 10:04 11:04 12:04 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04
Coswig, Hohe StralRe 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 | 10:05 | 11:05 12:05 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05
Coswig, Wettinstrale 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 | 10:06 11:06 12:06 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06
Coswig Kotitz, Fahrweg 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 | 10:07 | 11:07 12:07 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07
Coswig-Kétitz, Schule 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 | 10:08 | 11:08 12:08 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08
Coswig, Grenzstralle 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 | 10:09 11:09 12:09 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09
Coswig, Feuerwehrstrale 5:41 6:11 6:41 71 7:41 8:11 8:41 9:11 | 10:11 11:11 12:11 13:11 | 13:41 | 1411 | 14:41 | 1511 | 15:41 | 16:11
Coswig, Bahnhof /3 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 | 10:13 | 11:13 12:13 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13
Coswig, Bahnhof /3 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 | 10:19 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19
Coswig, Zentrum/Bérse 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 | 10:21 | 11:21 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 1451 | 15:21 | 15:51 | 16:21
Coswig, SalzstralRe (Bus) 4:23 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 | 10:23 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23
Coswig, Kastanienstrale 4:24 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 10:24 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
Coswig, Krankenhaus 4:25 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 | 10:25 11:25 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25
Coswig, Steinstralle 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 | 10:26 11:26 11:56 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26
Coswig, Bergstralle 4:27 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 | 10:27 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27
Coswig, Sachsenlaufweg 4:28 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 | 10:28 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28
Coswig, Spitzgrund 4:29 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 | 10:29 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29
Linie 400 nach Coswig, Bf 4:29w| 4:59w| 529w 559w 6:29e 6:59e 729w 7:59e 82%ew 85% 929w 10:29e| 11:29w| 11:59e| 12:29w 12:59w 13:29w 13:59w| 14:29w| 14:59e 15:29e| 15:59w| 16:29e
Erklarungen

WX . verkehrt nicht am 24. und 31.12. - . Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdglich!

K : Kleinbuseinsatz — Gruppen ab 10 Pers. bitte mind. 1 Tag im Voraus anmelden (einsatz@vg-meissen.de)




‘ 400 Dippelsdorf - Radebeul-Kétzschenbroda - Coswig i, YCM

giiltig ab 09.06.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Radebeul
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522
Verkehrshinweise K K VY(X WX
Linie 475 von Boxdorf - Reichenberg | 16:06w| 16:38w| 17:06w| 17:38w| 18:06w| 18:38w 19:38w| 20:38w| 21:38w| 22:38w| 23:36w| 0:38w| 7:.08w| 9:10w| 11:10w| 13:10w| 15:10w| 17:10w| 19:10w 20:38w| 22:38w| 0:38w|
Dippelsdorf, GroBenhainer Str. 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:40 | 23:40 0:40 710 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 20:40 | 22:40 0:40
Dippelsdorf, Dorfstratie O O T ot S I o B I B B I O I O O T O O T T O B
Friedewald, Grundschule 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:41 | 23:41 0:41 71 911 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 | 20:41 | 22:41 0:41
Friedewald, Wendeplatz 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42 0:42 7:12 912 | 11:12 | 1312 | 15112 | 17:12 | 19:12 | 20:42 | 22:42 0:42
Friedewald, Wartehalle 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43 | 23:43 0:43 7:13 913 | 11:13 | 13:13 | 15113 | 17:13 | 19:13 | 20:43 | 22:43 0:43
Radebeul, Drosselweg 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44 0:44 714 9:14 | 11:14 | 13114 | 15114 | 17:14 | 19:14 | 20:44 | 22:44 0:44
Radebeul, Altlindenau 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 23:45 0:45 7:15 9115 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 | 20:45 | 22:45 0:45
Radebeul, Neuladnder StralRe 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 23:46 0:46 7:16 9:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 20:46 | 22:46 0:46
Radebeul, Sportplatz Lindenau 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 1817 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 0:47 717 917 | 1117 | 13:17 | 1517 | 1717 | 19:17 | 20:47 | 22:47 0:47
Radebeul, Kottenleite 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49 0:49 7:19 9:19 | 11:19 | 13119 | 15:19 | 17:19 | 19:19 | 20:49 | 22:49 0:49
Radebeul, Heiterer Blick 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 23:50 0:50 7:20 9:20 | 11:20 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 | 20:50 | 22:50 0:50
Radebeul, Moritzburger Str. 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52 0:52 7:22 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 20:52 | 22:52 0:52
Radebeul, S-Bf. Kétzschenbroda 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54 0:54 7:24 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 20:54 | 22:54 0:54
S1 nach Dresden 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:.04 | 23:04 0:34 7:34 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 21:04 | 23:04
Radebeul, S-Bf. Kétzschenbroda 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:55 | 21:03 | 22:03 | 23:03 0:03 0:55 7:25 9:25 | 11:25 | 13:25 | 15:25 | 17:25 | 19:25 | 21:03 | 23:03 0:55
Radebeul, Giterhofstrale 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:56 | 21:04 | 22:04 | 23:04 0:04 0:56 7:26 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:04 | 23:04 0:56
Radebeul, W.-Eichler-Stralte 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 21:05 | 22:05 | 23:05 0:05 0:57 7:27 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:05 | 23:05 0:57
Radebeul, E.-Schiller-Stralte 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 21:05 | 22:05 | 23:05 0:05 0:57 7:27 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:05 | 23:05 0:57
Radebeul, Ziegeleiweg 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:58 | 21:06 | 22:06 | 23:06 0:06 0:58 7:28 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:06 | 23:06 0:58
Radebeul, Bertheltstrale 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:59 | 21:07 | 22:07 | 23:07 0:07 0:59 7:29 9:29 | 11:29 | 13:29 | 15:29 | 17:29 | 19:29 | 21:07 | 23:07 0:59
Radebeul, Altnaundorf 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 20:00 | 21:08 | 22:08 | 23:08 0:08 1:00 7:30 9:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 21:08 | 23:08 1:00
Radebeul, Bahnhof Naundorf 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 20:01 | 21:09 | 22:09 | 23:09 0:09 1:01 7:31 9:31 | 11:31 | 13:31 | 15:31 | 17:31 | 19:31 | 21:09 | 23:09 1:01
Radebeul, Friedrich-List-StraRe 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 20:02 | 21:10 | 22:10 | 23:10 0:10 1:.02 7:32 9:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32 | 21:10 | 23:10 1:.02
Radebeul, Kleinstiickenweg 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 20:03 | 21:11 22:11 23:11 0:11 1:03 7:33 9:33 | 11:33 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:11 23:11 1:03
Coswig, Turbowerk 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 20:04 | 21:12 | 22:12 | 23:12 0:12 1:.04 7:34 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 21:12 | 23:12 1:.04
Coswig, Hohe StraRe 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 20:05 | 21:13 | 22:13 | 23:13 0:13 1:05 7:35 9:35 | 11:35 | 13:35 | 156:35 | 17:35 | 19:35 | 21:13 | 23:13 1:05
Coswig, Wettinstralle 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 20:06 | 21:14 | 22:14 | 23:14 0:14 1:06 7:36 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:14 | 23:14 1:06
Coswig Kotitz, Fahrweg 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 20:07 | 21:15 | 22:15 | 23:15 0:15 1:07 7:37 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:15 | 23:15 1:07
Coswig-Kotitz, Schule 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 20:08 | 21:16 | 22:16 | 23:16 0:16 1:08 7:38 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 21:16 | 23:16 1:08
Coswig, Grenzstralte 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 20:09 | 21:17 | 22:17 | 23:17 0:17 1:09 7:39 9:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 | 21:17 | 23:17 1:09
Coswig, Feuerwehrstrale 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:19 | 22:19 | 23:19 0:19 1:11 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:19 | 23:19 1:11
Coswig, Bahnhof /3 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 20:13 | 21:21 | 22:21 | 23:21 0:21 1:13 7:43 9:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 21:21 | 23:21 1:13
Coswig, Bahnhof /3 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 20:19 | 21:31 | 22:31 | 23:31 0:31 5:49 7:49 9:49 | 11:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:49 | 21:31 | 23:31

Coswig, Zentrum/Borse 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:21 | 21:33 | 22:33 | 23:33 0:33 5:51 7:51 9:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51 | 21:33 | 23:33

Coswig, SalzstralRe (Bus) 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 20:23 | 21:35 | 22:35 | 23:35 0:35 5:53 7:53 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:563 | 21:35 | 23:35

Coswig, KastanienstraRRe 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 20:24 | 21:36 | 22:36 | 23:36 0:36 5:54 7:54 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:36 | 23:36

Coswig, Krankenhaus 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 20:25 | 21:37 | 22:37 | 23:37 0:37 5:55 7:55 9:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 | 21:37 | 23:37

Coswig, Steinstralle 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:38 | 22:38 | 23:38 0:38 5:56 7:56 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:38 | 23:38

Coswig, Bergstralle 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 20:27 | 21:39 | 22:39 | 23:39 0:39 5:57 7:57 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:39 | 23:39

Coswig, Sachsenlaufweg 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:40 | 22:40 | 23:40 0:40 5:58 7:58 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 21:40 | 23:40

Coswig, Spitzgrund 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:29 | 21:41 | 22:41 | 23:41 0:41 5:59 7:59 9:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:41 | 23:41

Linie 400 nach Coswig, Bf 16:59w| 17:29w| 17:59w| 18:29w| 18:59w| 19:29w| 20:29w| 21:41w| 22:41w| 23:41w 0:41w 559w 759w 9:59e| 11:59w| 13:59w| 15:59w| 17:59w| 19:59w| 21:41w| 23:41w|
Erklarungen

WX . verkehrt nicht am 24. und 31.12. - . Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdglich!

K : Kleinbuseinsatz — Gruppen ab 10 Pers. bitte mind. 1 Tag im Voraus anmelden (einsatz@vg-meissen.de)




